
                                                 

                         

Domov pro seniory Jesenec, příspěvková organizace 

vyhlašuje předběžné pohovory pro zájemce o práci v Domově 
 

na pozici pracovníka/pracovnice v sociálních službách – přímá 

obslužná péče – pověřeného vedením úseku přímé péče 
 

s nástupem od 1. ledna 2025 
 

Druh a charakteristika práce: 

➢ Úvazek – 1,0 (40 hodin/týden) 

➢ Vedení pracovníků Úseku přímé obslužné péče po stránce organizační i metodické 

➢ Vedení individuálního plánování klientů 

➢ Spolupráce při aktualizaci Standardů kvality sociální služby 

➢ Kontakt s klienty a jejich rodinnými příslušníky 

 

Podmínky přijetí: 

➢ Občan EU nebo občan s trvalým pobytem v ČR 

➢ SŠ získané absolvováním vzdělávacího programu akreditovaného podle zvláštního 

předpisu (zákon č. 561/2004 Sb.) v oborech vzdělání zaměřených na sociální práci a 

sociální pedagogiku, sociální pedagogiku, sociální a humanitární práci, sociální práci, 

sociálně právní činnost, charitní a sociální činnost, nebo 

➢ SŠ vzdělání získané v jiném obdobném oboru doplněné akreditovaným vzdělávacím 

kurzem pro pracovníky v sociálních službách dle Zákona č. 108/2006 Sb. 

➢ Zdravotní způsobilost 

➢ Bezúhonnost 

➢ Flexibilita, samostatnost, komunikativnost 

➢ Pozitivní vztah k cílové skupině (senioři) 

➢ Zájem o další vzdělávání 

➢ Rozhodnost a operativnost při řešení problémů, kreativní myšlení 

 

Platové zařazení: 

➢ 8. plat. třída, příloha č. 2 (NV 264/2022) - dle započitatelné praxe v oboru, dle platných 

předpisů zákoníku práce, v rozpětí od 23 680,- Kč do 34 510,- Kč 

➢ příplatek za vedení ve výši cca - 4 000,- Kč 

➢ příplatek za náročné práce ve výši – 1 880,- Kč 

➢ osobní příplatek bude přiznán po skončení zkušební doby a hodnocení přímým 

nadřízeným 

 

Požadované dokumenty: 

➢ doklad o dosaženém ukončeném vzdělání 

➢ strukturovaný životopis, včetně tel. kontaktu 

➢ přehled praxe 

➢ motivační dopis 

Kompletní přihlášky v zalepené obálce a označené nápisem: Pohovor – PSS – vedoucí doručte, 

prosím, na adresu: Domov pro seniory Jesenec, p. o. Jesenec 1, 798 53 Jesenec.  

Nebo na e-mailovou adresu personalni@ddjesenec.cz, předmět – PSS – vedoucí.  

 

Případné další informace na telefonu: 582 396 922 – personální pracovnice paní Veselá. 


